Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico– FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL Nº 07 de 28 de Janeiro de 2020

RESULTADO DA 1ª FASE

A Comissão  de  avaliação  do  Processo  Seletivo  em epígrafe,  no  uso  das  prerrogativas  que  lhes  foram
atribuídas, torna público o resultado preliminar da 1ª Fase do certame nos termos que abaixo seguem:.

NOME VAGA PONTUAÇÃO
OBTIDA

SITUAÇÃO

Produto I Oficinas
Kelly Aparecida da Cunha
Pereira

  Agente PNAE Nutricionista 45,5 Classificada

Paulo Roberto da Silva Agente PNAE Nutricionista 38,9 Classificado
Luana de Lima Cunha     Agente PNAE Nutricionista 25,8 Desclassificada
Simone Aparecida Lopes  Agente PNAE Nutricionista 2,4 Desclassificada
Thainy Joane Adriano
Garcia

 Agente PNAE Nutricionista 0,0 Desclassificada

A primeira fase, eliminatória, habilitatória e classificatória, de prova de títulos e experiência profissional,
habilitará até o dobro do número de vagas, desclassificando os demais, conforme item 4.3 do Edital.

A segunda fase, de entrevistas, será realizada com os classificados na primeira fase, conforme item 4.7 e
seguintes do Edital.

Machado, 14/02/2020.

Comissão de Avaliação do Edital

http://www.fadema.org.br/